Deinde post incertitudinē tēpōis iudicij
 dicitur incertitudinē salutaris iudiciorū.
 ne qd de suo statu psumat ul' se eleuet.
 qz in oī statu erit aliqui elā & aliq re
 pbi. Tūc em̄ in illa nocte tribulacōis. qz
anteipus hora febray ē. et sibi est inor
te mortis. duo erūt in agro. id ē in agri
cultura plarōis qui psumt ecclesijs et
opant in ecclē mīsteis tūp in agro dei ut
fungat. & pfiat messis hūg agri dmi.
Unq assumet. salz ad gloria. ut plarū.
bonq & utilis. alter relinquet ad pena
salz plarū malis et inuis. Itē die erūt
molecces ī mola. id ē in exercitio actōis
que ī modū mole volūt sollicitudinibz.
& pmet ad pplōs qui febray noie desig
nant. quia tūp infirmi a ppositis regit.
Unq assumet ad gloria salz iustis. alter
relinquit ad pena salz iustus. Itē duo
erūt in lecto. id est in quiete qreplano
nis. qui oīū & quietē eligūt. et neqz
negocijs ecclāsticis neqz scālaribz occupa
ti sed velut ad her infirmū secedūt ad
oīū et quietē ēē diligūt nō sē magnis
actōibz cōmittētes & qdāno in stram
firmittatis dē rogates. Unq salz bonq
assumet ad salute alter salz malis re
linquet ad dāpnationē. In q'libet ergo
stōz statū ostendit aliqō esse elōs
& aliqō reprobos ī quolibet em̄ sē bon
et mali. qz scdm̄ aug' In oī qdicioe
& gradu optimis mīata sē pessima.
Et q' boni fuerūt assumet ad gaudia
etna ubi ē xpūs. quia ubi ē corpq id
ē dñs in corpe salz xpūs qui est homo
corporeq. & aquilarū id ē māz scāz
preda. ubi gregabūt et aquile spua
les ī corpe salz scā & elā qui eig passio
ne hūilitate qz mītudo tūp de eius car
ne saturātur. quoz p resurrexerūt ut
aquile mīctus renouabit mali vero
q' dyabolo ad pena etna relinquent.
Et ideo ut dī in osee. cosolaris abson
dita est ab oculis meis. qui ipa mīer
fies dimidet. In q' dī q' de agro. & de
mola. & de lecto. Unq assumet et alter
relinqt nō de duobz hoibz dñs est.

sz de duobz geneibz afficiōm. Nec vide
 tur alia esse qna homi quibz constat ecclā
 qm̄ ista trahētia līmas differētijs p
 assūptione & relictione. Unq crisostō
Unq iustū quidē assumūt pccōres at
relinquit om̄s iustū ī vno hōie figurat.
& om̄s pccōres ī vno. Videat mō om̄s
quisqz qualis sit. & talem finat q' debe
at assumi et nō relinquet. Unq aut
tres ordines q' ad saluados. signifi
t p tres viros qui saluauerūt ciuēs su
as. & quos solos liberandos exechiel pphā
pnuat. salz noē q' sigt statū plarōz
p qō ecclā regit. sicut p illū in aquis
archa gubernata ē q' figurā ecclē gesta
bat. et iob p que sigtur statū actiōz
q' vxore & filios et amplas tēnarū
rez copias habuit & cura domq ppe
erūt. et daniel vñ desideray p que
sigtur statū contēplatiōz q' mīpnas
qrepsit & celibe vita elegit & iaula re
gia abstīctie deditus fuit. De cleias
vōs qui negotia scālarū & causas similes
tractat. dubitari pē sub q' horū statū
qphēdi possint & debeant. Et qz ut
dñs est sup̄ incerta ē dies dñi. & de die
illa nemo homi scit. & ut iā visū est
incertitudo ē salutaris in quicqz statu quis
fuit. ideo ex pmissis gcludit ne torpea
mq ī pccō dormitādo. sē sollicitū sūg
& vigilemq cōtra mortis incertitudinē
bonis epibz ingit insisterēdo. dicit. Vi
gilate ergo. et sp̄ in sollicitudinē sios. qz
nescitis qua hora. uel ī mane puericie.
uel ī tertia iuuetutis. ul' ī sexta se
nectutis. ul' ī sero senij. Ino vñ ven
tūq sit. ad iudiciū pccūlarē ī cuiqz
morte. sine ad iudiciū quāle ī infirmitōe
ne cū veniet subito & ex insperato dor
mientes nos inueniat et impatos. Unq
ecclē nescit hō fine sūi sē sicut pccōs
capit hamo. & sicut am̄s qphēditur
laqueis. sic hō capit ī tpe malo. Unq
& aug' n̄ dicitur morte certis & nichil
hora mortis incertus. Nā nescim' quo.
ant qm̄. aut ubi morēm qm̄ morē ubiqz